
Tehnisko datu lapa
Sienas balstenis AW 80

Preces numurs: 6417884

Smagas konstrukcijas sienas balstenis ar piemetinātu augšējo plāksni.
Nostiprinot kabeļu renes un trepes ar M6 izmēra apaļajām plakangalvas
skrūvēm, lūdzu, atsevišķi pasūtiet lielizmēra paplāksni (caurumi balstenī 9 x ...).

Tērauds

karsti cinkots

Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Ražotājs
Izmērs
Krāsa
Materiāls
Virsma
Virsmas standarts
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība
CO2 pēdas nospiedums (GWP)
no šūpuļa līdz vārtiem

6417884
AW 80 81 FT
Atbalsta roka
ar piemetinātu plaksni
OBO
B810mm
cinks
Tērauds
karsti cinkots
DIN EN ISO 1461
1
Gabals
623 kg
kg/100 gab.
15,4548 kg CO2e / 1 Gabals
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Tehnisko datu lapa
Sienas balstenis AW 80

Preces numurs: 6417884

Izmēri
Garums
Platums
Augstums
Izmērs A
Izmērs B
Izmērs H

60 mm
810 mm
260 mm
60 mm
810 mm
260 mm

Tehniskie dati
Izpildījums
F, izteikts kN
Funkciju nodrošināšana
Cauruma diametrs
Nerūsējošs tērauds, kodināts
Leņķa diapazons maks.
Leņķa diapazons min.

Sienas un statņa balstenis
8 kN
nē
17,5 mm
nē
90 mm
90 mm

Noslodze

AW 80 tipa balstena slodzes diagramma

Balsteņa gala izliece pieļaujamas balsteņa slodzes gadījumā

Pieļaujamais balsteņa noslogojums kN bez montāžas svara

Slodzes līkne ar mm izteiktu balsteņa garumu

AW 80 sienas balsteņa dībeļu slodzes parametri
Sienas stiprinājums

Dībeļa tips
BZ3 16x135/0-35
SZ-B 18/0x142
#

Maksimālā slodze [kN]
Balsteņa platums [mm]
210
7,31
7,4
* Vērtības ar
renes platu-
mu 600

310
7,66
7,6

410
6,87
7

510
6,38
7

610
5,90
6,6

710
5,17
5,5

810
4,69
5,4

Max. total load F = cable weight + cable tray + bracket. The load capacity values increase considerably when used in uncracked concrete. The values gi-
ven are based on concrete of strength class C20/25. Observe the installation conditions of the DIBt approval (anchors).

2 OBO | 28.06.2025


